
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1554/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1554/ст

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12809739 119230
7

Бараненко Інна Олегівна 024925 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022893 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

165,400

2 12862184 119230
7

Бовсунівська Тетяна Анатоліївна 024922 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086276 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

165,400

1



3 12868466 119230
7

Величко Дарина Олександрівна 024929 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071053 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

172,000

4 12869144 119230
7

Гончаренко Єлизавета Ігорівна 024987 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026203 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

167,600

5 12871468 119230
7

Горбаченко Владислав Володимирович 024926 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086120 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

158,400

6 12811034 119230
7

Гордіна Ксенія Володимирівна 047032 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081365 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

161,600

7 12902360 119230
7

Дейнека Павло Леонідович 024949 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047199 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

155,600

8 12859265 119230
7

Джулай Богдан Русланович 054081 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034765 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

165,000

9 12896322 119230
7

Князюк Анатолій Леонідович 24141623 KB 30.06.2004 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034643 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

187,800

10 13022533 119230
7

Лялюк Наталія Сергіївна 024988 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088184 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

179,600

11 12982841 119230
7

Паценко Артем Миколайович 024923 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100644 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

155,200

2



12 13048590 119230
7

Сурмачевська Ярина Володимирівна 024985 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086395 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

169,400

13 12715393 119230
7

Шеверда Таїсія Миколаївна 024921 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086523 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

159,200

14 12940649 119230
7

Янко Уляна Володимирівна 024932 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071044 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

167,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1554/ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12912754 121087
4

Бортовський Тарас Вікторович 062852 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086085 Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

158,000

2 12902260 121087
4

Грищенко Володимир Олександрович 024958 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070817 Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

178,800

4



3 13012237 121087
4

Крайчак Тетяна Юріївна 050412 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041285 Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

162,200

4 12988572 121087
4

Палій Костянтин Андрійович 024956 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061326 Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

178,600

5 12915747 121087
4

Панченко Софія Василівна 024960 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070939 Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

150,200

6 12878965 121087
4

Пінкевич Катерина Сергіївна 024962 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047204 Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

160,000

7 12942905 121087
4

Пусний Сергій Павлович 024951 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061507 Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

161,200

8 12969783 121087
4

Сєрков Костянтин Юрійович 024953 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071041 Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

159,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1554/ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12933552 119905
4

Вдовиченко Юлія Василівна 024959 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071038 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

167,800

2 12716599 119905
4

Грицан Сергій Віталійович 024963 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022789 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

172,200

6



3 12802561 119905
4

Гурський Андрій Андрійович 024966 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034753 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

175,400

4 12868871 119905
4

Овчаренко Олександр Русланович 073952 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069102 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

184,600

5 12860388 119905
4

Продащук Аліна Святославівна 024896 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041175 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

161,400

6 12882399 119905
4

Сенько Анна Олександрівна 024961 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047201 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

175,000

7 12897675 119905
4

Хвалько Ірина Іванівна 024965 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041165 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

165,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1554/ст

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12785300 116438
0

Баркар Дмитро Олександрович 024943 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071066 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

173,600

2 12814110 116438
0

Дерипапа Віталіна Сергіївна 024905 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086788 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

160,200

3 12991917 116438
0

Дещенко Владислав Анатолійович 025714 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096621 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

165,400

8



4 13039725 116438
0

Заїка Олександр Олександрович 176505 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097506 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

165,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1554/ст

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12750003 113232
9

Жовтоножко Марія Володимирівна 024887 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022859 Фармацевтична 
біотехнологія

171,200

2 13003249 113232
9

Загородня Олеся Олексіївна 001915 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061569 Фармацевтична 
біотехнологія

170,200

3 13020821 113232
9

Кожухар Марія Олександрівна 024941 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071052 Фармацевтична 
біотехнологія

170,800

4 13020820 113232
9

Кожухар Назарій Русланович 024945 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071048 Фармацевтична 
біотехнологія

170,800

5 12882806 113232
9

Котисько Вікторія Віталіївна 024889 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023007 Фармацевтична 
біотехнологія

180,800

10



6 12806443 113232
9

Кравець Валерія Володимирівна 024890 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022314 Фармацевтична 
біотехнологія

173,000

7 12903531 113232
9

Супрунюк Мирослава Василівна 024891 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022955 Фармацевтична 
біотехнологія

170,000

8 12800667 113232
9

Тертичний Максим Максимович 024939 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061593 Фармацевтична 
біотехнологія

176,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1554/ст

163 Біомедична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12879385 120710
2

Бодун Євгенія Сергіївна 024981 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052886 Біомедична 
інженерія

169,400

2 12803855 120710
2

Бойко Катерина Владиславівна 024973 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052891 Біомедична 
інженерія

173,600

3 12811332 120710
2

Гуц Тимофій Олександрович 024980 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071093 Біомедична 
інженерія

166,000

4 12868647 120710
2

Дашкова Катерина Андріївна 117571 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052986 Біомедична 
інженерія

163,200

5 12920881 120710
2

Коленко Ростислав Олександрович 024977 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061487 Біомедична 
інженерія

157,000

12



6 12798816 120710
2

Кравець Олеся Олександрівна 024976 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047194 Біомедична 
інженерія

166,400

7 12874068 120710
2

Кривунь Валерія Сергіївна 024971 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081419 Біомедична 
інженерія

168,000

8 12863866 120710
2

Медведський Валерій Євгенович 024972 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047180 Біомедична 
інженерія

174,000

9 12948851 120710
2

Сотуленко Юлія Володимирівна 024974 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071085 Біомедична 
інженерія

163,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1554/ст

263 Цивільна безпека Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12951426 114797
8

Атаманчук Дарина Сергіївна 108147 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094828 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

160,000

2 12859478 114797
8

Бабич Максим Миколайович 024877 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049771 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

166,000

14



3 13032954 114797
8

Бойко Тарас Михайлович 024917 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100604 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

156,800

4 12938128 114797
8

Вербенець Богдан Миколайович 024914 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081507 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

156,800

5 12820900 114797
8

Лагода Юлія Олександрівна 024908 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022523 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

175,600

6 12860629 114797
8

Марченко Олександр Вадимович 024916 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070821 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

130,800

7 12816238 114797
8

Оксенчук Данило Валерійович 024919 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086176 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

140,000

8 12861514 114797
8

Ревурко Олександра Євгенівна 101890 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071046 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

175,400

9 12841162 114797
8

Ротко Ксенія Сергіївна 024918 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071039 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

165,800

10 12962135 114797
8

Шишова Милана Іванівна 024912 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086633 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

165,800

15



16


